
Nr. 369 - 2

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders;

b e s l u i t :

Betreffende inclusieve arbeidsmarkt

1. om niet akkoord te gaan met beslispunt 1 uit het raadsvoorstel van de Regio Amersfoort. 
Met andere woorden: de raad besluit om niet in te stemmen met het plaatsen van voorstel 1 en 4 van de 
Dialooggroep Inclusieve Arbeidsmarkt op de Strategische Agenda Amersfoort;

2. om akkoord te gaan met beslispunt 2 uit het raadsvoorstel van de Regio Amersfoort. 
Met andere woorden: De voorstellen 2, 3 en 5 van de Dialooggroep zijn in het traject Perspectief op 
Werk geplaatst. Nu deze gehonoreerd zijn besluit de raad dit traject te vervolgen voor uitwerking en 
implementatie.

3. de Regio Amersfoort te informeren dat de gemeente Barneveld deelneemt aan de arbeidsmarktregio 
Foodvalley (inclusief Perspectief op Werk) en dat deelname van Barneveld aan de voorstellen 2, 3 en 5 
om deze reden niet of zeer beperkt mogelijk zal zijn.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 5 februari 2020.     
De raad voornoemd,

de griffier,                           de voorzitter,


